АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2013 года

  №144
	Об  отмене постановления администрации от  30.05.2013г. №87

В целях приведения нормативных правовых актов администрации  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих администрации Войсковицкого сельского поселения, их супругов и несовершеннолетних детей» от 30.05.2013 года №87.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения.

Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения

В.Г. Пивоваров